

Утверждаю:
Директор по сбыту
ЧАО ММК ИМ ИЛЬИЧА

С.А. Парамонов

« » 2021г.

Базовые цены на НВИ-автозапчасти ЧАО "Мариупольский металлургический комбинат им. Ильича" с
01.10.2021г.

№ п/п	Номенклатурный номер MDG	Наименование ТМЦ	Единицы измерения	Кол-во	Цена реализации без НДС, грн/ед изм	Стоимость позиции, грн без НДС
1	2	4	5	6	7	8
1	28.29.133000.01082	Фильтр масляный Donaldson P550777	ШТ	8	284,35	2 274,80
2	22.11.140000.00738	Автошина 28.1-25 ДФ-16А нс18	ШТ	3	6 820,00	20 460,00
3	26.51.645500.00009	Тахометр ТЧ-10Р	ШТ	2	1 622,50	3 245,00
4	22.11.140000.01130	Автошина 23х5-25 ДШЗ Д-45	ШТ	6	2 365,00	14 190,00
5	29.32.209000.00515	Лонжерон правый 45-2801014	ШТ	1	1 072,50	1 072,50
6	28.29.135000.00314	Фильтр салона Knecht-mahle La362	ШТ	1	184,25	184,25
7	28.29.123000.00077	Фильтр топливный wk 830/7 1и0201511а	ШТ	8	209,00	1 672,00
8	28.29.135000.00363	Фильтр Knecht-mahle lx786 vw t5	ШТ	1	50,60	50,60
9	28.29.135000.00357	Фильтр масляный Knecht-mahle oc264	ШТ	11	110,00	1 210,00
10	28.29.123000.00091	Фильтр топливный Knecht-mahle kl229/4	ШТ	2	825,00	1 650,00
11	28.29.133000.00234	Фильтр топливный Mann WK817/3X	ШТ	1	165,00	165,00
12	28.29.135000.00089	Фильтр воздушный Mann C13109	ШТ	1	275,00	275,00
13	28.15.215000.00111	Цепь приводная ПР 19.05-3180	М	5,01	13,41	67,21
14	28.15.395000.01904	Шестерня бендикса 17-76-22	ШТ	1	121,00	121,00
15	29.32.306700.00920	Управление рулевое ХУ145-0/1	ШТ	1	1 815,00	1 815,00
16	29.32.306100.00320	Рукав системы охлаждения 6520-1303026	ШТ	6	220,00	1 320,00
17	28.15.247500.00047	Втулка трактора 35-12-1	ШТ	8	357,50	2 860,00
18	29.32.309000.00308	Соединение карданное 5744.00.00.00	ШТ	1	2 475,00	2 475,00
19	28.29.135000.00316	Фильтр воздушный 2112-11090800-02	ШТ	2	9,55	19,10
20	28.29.135000.00355	Фильтр салона Knecht-mahle LA182	ШТ	2	165,00	330,00
21	28.29.135000.00341	Фильтр воздушный WA6168/AP006	ШТ	2	40,98	81,95
22	28.12.200000.00783	Ремкомплект цилиндр.отв.26.6200.000-02	ШТ	11	178,75	1 966,25
23	25.93.172400.00061	Цепь грузовая круглозвенная А1-30х92	Т	0,17	17 710,00	3 010,70
24	28.29.133000.00241	Фильтр топливный MR239580	ШТ	1	1 210,00	1 210,00
25	28.11.420000.00222	Вкладыш шатуна БН1 А23.01.74.2401	КМП	1	143,00	143,00
26	28.29.123000.00095	Фильтр топливный Bosch 0 450 905 273	ШТ	2	192,50	385,00
27	28.11.410000.02001	Поршень двигателя 150.37.127-1	ШТ	10	192,50	1 925,00
28	29.32.303300.00674	Фланец кардана 125.36.123-2А	ШТ	1	82,50	82,50
29	28.29.135000.00034	Фильтр воздушный 600-185-6100	ШТ	1	1 072,50	1 072,50
30	28.11.410000.02168	Комплект вкладышей шатуна А23.01-8420Н-1	ШТ	1	151,25	151,25
31	28.11.410000.02358	Вкладыш коренной Н-1 А-230198 20/22Н-1	ШТ	1	332,75	332,75
32	28.29.135000.00360	Фильтр воздушный Knecht-mahle lx314	ШТ	1	36,85	36,85
33	28.29.123000.00093	Фильтр топливный Knecht-Mahle kl75	ШТ	3	247,50	742,50
34	28.11.410000.02498	Кольцо стопорное поршн.пальца СМД 9-0307	ШТ	8	13,75	110,00
35	29.31.303000.00353	Втулка стартера СТ241.3708002	ШТ	15	27,50	412,50
36	28.29.135000.00344	Фильтр масляный Knecht-Mahle oc105	ШТ	2	165,00	330,00
37	28.15.225000.00016	Вал карданный 700А.22.04.000-2	ШТ	1	2 970,00	2 970,00
38	28.13.310000.01661	Крыльчатка насоса 13-1307032-Б	ШТ	20	211,75	4 235,00
39	28.15.215000.00127	Цепь привода распред. валов 514.1006040	ШТ	1	19,32	19,32
40	29.31.223000.00173	Стартер СТ422-3708000	ШТ	2	742,50	1 485,00
41	28.29.135000.00312	Фильтр салона Knecht-mahle la-31	ШТ	13	100,65	1 308,45
42	28.29.123000.00083	Фильтр топливный kc75 (5552659736)	ШТ	4	742,50	2 970,00
43	22.19.403000.00973	Ремень вент.11х10-900 ГОСТ5813	ШТ	24	3,14	75,37
44	22.19.403000.00041	Ремень вент.16х11-1403 ГОСТ5813	ШТ	1	5,23	5,23
45	22.19.403000.00024	Ремень вент.11х10-950 ГОСТ5813	ШТ	53	3,34	176,94
46	22.19.403000.00974	Ремень вент.11х10-800 ГОСТ5813	ШТ	32	3,02	96,62
47	22.19.403000.00042	Ремень вент.16х11-1450 ГОСТ5813	ШТ	4	18,02	72,07
48	22.19.403000.00038	Ремень вент.14х13-1650 ГОСТ5813	ШТ	13	25,60	332,76
49	28.29.840000.00060	Масленка 1.1.ЦБ	ШТ	1	55,00	55,00
50	28.13.320000.00861	Палец поршневой 2ФУБС-12Ц-082	ШТ	10	23,10	231,00
51	28.15.223000.00088	Вал коленчатый 5ПБ10-021	ШТ	2	339,47	678,93
52	26.51.645300.00036	Спидометр СП-121	ШТ	2	660,00	1 320,00
53	29.32.306700.00445	Сошка рулевого механизма 50-3405042	ШТ	1	302,50	302,50
54	26.51.645300.00017	Спидометр 15.3802010	ШТ	1	247,50	247,50
55	28.11.410000.02622	Датчик темп. охл. жидкости 7861-93-3320	ШТ	1	687,50	687,50
56	28.11.410000.02632	Прокладка выхл. коллектора 700-40-3880СП	ШТ	18	41,25	742,50
57	28.29.133000.00101	Фильтр масляный Fleetguard LF777	ШТ	1	162,25	162,25
58	22.19.734500.00052	Подушка стабилизатора 4925-2916040	ШТ	10	115,50	1 155,00
59	22.19.403000.00680	Ремень вент.10х8-944 2101-1308020	ШТ	6	8,25	49,50
60	29.31.303000.00170	Реле стартера РС 530	ШТ	7	41,25	288,75
61	28.29.133000.00281	Фильтр топливный ФТ020-1117010	ШТ	5	176,00	880,00
62	22.11.140000.00844	Автошина 7.50-20 Росва МИ-173-1 нс10	ШТ	1	676,45	676,45
63	22.11.140000.01070	Автошина 5 R 23 Д-45	ШТ	3	2 406,25	7 218,75
64	22.11.140000.01106	Автошина 16.5 R 70 КФ-97-1	ШТ	6	4 125,00	24 750,00
65	28.15.215000.00114	Цепь приводная ПР 38.1-12700	М	16	184,69	2 955,04

В случае Вашей заинтересованности в приобретении каких-либо представленных видов запасов, просим присылать коммерческие предложения в адрес нашего предприятия на имя начальника отдела управления запасами Доли Дмитрия Сергеевича на следующие адреса: Швеца Александра Юрьевича e-mail: a.yu.shvets@metinvestholding.com т.(0629)56-32-95; Лазаренко Оксаны Валерьевны e-mail : o.v.lazarenko@metinvestholding.com т. (0629) 56-35-65

Примечание:

1. Цены установлены в соответствии с "ИНКОТЕРМС-2010" на условиях "EXW-КОМБИНАТ".
2. Условие оплаты: предоплата.
3. ТМЦ отгружается без сертификатов качества.

Финансовый контролер ЧАО "ММК им. Ильича"

Н.И. Носенко

Начальник отдела управления запасами
ЧАО "ММК им. Ильича"

Д.С. Доля